

## D-S Sikkerhedsudstyr A/S

Menstrupvænge 10  
4700 Næstved

CVR-nr. 82592318

### Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2023

---

Finn Hasselriis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	D-S Sikkerhedsudstyr A/S Menstrupvænge 10 4700 Næstved
Telefon	55 44 66 44
E-mail	d-s@d-s.dk
Hjemmeside	www.d-s.dk
CVR-nr.	82592318
Stiftelsesdato	30. september 1977
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Ruth Dræberg Finn Hasselriis Rene Dræberg, Direktør Theis Dræberg
<b>Direktion</b>	Rene Dræberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af sikkerhedsudstyr, hvor selskabet selv har produktion heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 637.518, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 25.966.417, og en egenkapital på kr. 7.622.319.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Miljøforhold**

Selskabet er miljøbevidste og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift.

Virksomheden begrænser brugen af energi, kemikalier og farlige stoffer. Selskabets affaldsmængder og produktionsspild vil til stadighed blive reduceret gennem en aktiv kvalitetsstyring.

Virksomheden hører ikke til kategorien "Særligt forurenende virksomheder" og er således ikke godkendelsespligtig i henhold til Miljøbeskyttelseslovens kapitel 5.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.139.753</b>	<b>13.140.313</b>
Personaleomkostninger	1	-8.229.527	-8.122.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-250.447	-185.210
Andre driftsomkostninger		-34.830	-40.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.624.950</b>	<b>4.792.849</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-279.488	109.924
Andre finansielle indtægter		0	18.094
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-111.780	-65.952
Andre finansielle omkostninger		-302.187	-73.282
<b>Resultat før skat</b>		<b>931.494</b>	<b>4.781.633</b>
Skat af årets resultat	2	-293.979	-1.025.751
<b>Årets resultat</b>		<b>637.515</b>	<b>3.755.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-279.488	109.923
Overført resultat		917.003	645.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>637.515</b>	<b>3.755.882</b>



D-S Sikkerhedsudstyr A/S

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.127.619	1.462.896
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.127.619</b>	<b>1.462.896</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	29.646	309.134
Deposita		152.500	152.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>182.146</b>	<b>461.634</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.309.765</b>	<b>1.924.530</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.734.464	18.744.249
Forudbetalinger for varer		57.944	16.919
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.792.408</b>	<b>18.761.168</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.789.743	4.090.721
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter		23.294	32.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.813.037</b>	<b>5.123.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.208</b>	<b>2.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.656.653</b>	<b>23.887.204</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.966.418</b>	<b>25.811.733</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		808	280.296
Overført resultat		6.621.512	5.704.508
Udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.622.320</b>	<b>9.984.804</b>
Hensættelser til udskudt skat		40.235	38.042
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.235</b>	<b>38.042</b>
Sambeskatningsbidrag		291.786	986.788
Anden gæld		373.155	365.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.941</b>	<b>1.352.268</b>
Gæld til banker		3.282.104	2.492.214
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.224	104.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.123.838	1.939.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.787.508	2.734.655
Sambeskatningsbidrag		986.788	447.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.411.459	6.717.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.638.922</b>	<b>14.436.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.303.863</b>	<b>15.788.887</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.966.418</b>	<b>25.811.733</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

## D-S Sikkerhedsudstyr A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	280.296	5.704.508	3.000.000	9.984.804
Betalt udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-279.488	917.003	0	637.515
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>808</b>	<b>6.621.511</b>	<b>0</b>	<b>7.622.319</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.327.499	7.219.517
Pensioner	724.675	736.703
Andre omkostninger til social sikring	177.352	166.035
	<b>8.229.526</b>	<b>8.122.255</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	20
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	291.786	986.788
Regulering af udskudt skat	2.193	38.963
	<b>293.979</b>	<b>1.025.751</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.269.607	3.998.522
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.631.085
Afgang i årets løb	-441.443	-360.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.828.164</b>	<b>5.269.607</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.806.712	-3.621.502
Årets afskrivninger	-250.447	-185.210
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	356.613	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.700.546</b>	<b>-3.806.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.127.618</b>	<b>1.462.895</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	28.838	28.838
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.838</b>	<b>28.838</b>
Op- og nedskrivninger primo	280.296	170.373
Årets resultat	-279.488	109.923
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>808</b>	<b>280.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.646</b>	<b>309.134</b>

**5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
D-S Safety ApS under opløsning	Næstved	100,00	29.646	-279.488
			<b>29.646</b>	<b>-279.488</b>

Selskabet er ophørt den 18. november 2022.

**6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Futife A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet ulimiteret sikkerhed overfor søsterselskabet Dræberg Ejendomsselskab ApS. Sikkerhedsstillelsen udgør pr. 30. september 2022, t.kr. 0.

**8. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Futife A/S, Menstrupvænge 10, 4700 Næstved  
 FUN4EVER ApS, Menstrupvænge 10, 4700 Næstved
